Совет Милоградовского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2025                                                                                                    № 287
с. Милоградовка

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области Дюсенбаевой Райкан Амангельдиновны

      	В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2)  статьей 25, устава  Милоградовского сельского поселения, на основании заявления депутата Совета  Милоградовского сельского поселения Дюсенбаевой Райкан Амангельдиновны,  Совет Милоградовского сельского поселения -
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:

	 1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Милоградовского сельского поселения Дюсенбаевой Райкан Амангельдиновны по собственному желанию.
    	 2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с действующим законодательством и разместить на официальном сайте Милоградовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения                                                                           Е.А. Яковенко